

LAPORAN ANALISA HARGA SATUAN

Nama Proyek pembangunan fakultas hukum UGM

Lokasi universitas gadjah mada

beton balok B13 300 x 400 mm (m3)				
Nama Sumberdaya	Koefisien	Satuan	Harga Satuan	Harga
MATERIAL				
Beton ready mix f'c = 30 MPa	1.0000	m3	Rp. 772.727,27	Rp. 772.727,27
begesting dipakai 3x	10.5267	m2	Rp. 139.950,00	Rp. 1.473.211,67
membongkar bekisting	10.5267	m2	Rp. 4.150,00	Rp. 43.685,81
Besi	253.8057	kg	Rp. 9.800,00	Rp. 2.487.295,86
HARGA MATERIAL				Rp. 4.776.920,60
JUMLAH TOTAL				Rp. 4.776.920,60
JUMLAH JASA 10%				Rp. 477.692,06
JUMLAH TOTAL + JASA				Rp. 5.254.612,66

concrete practical beam PB6 (m3)				
Nama Sumberdaya	Koefisien	Satuan	Harga Satuan	Harga
MATERIAL				
concrete 1 pc : 3 sn : 5 gr	1.0000	m3	Rp. 745.750,00	Rp. 745.750,00
begesting dipakai 3x	20.8824	m2	Rp. 139.950,00	Rp. 2.922.491,88
membongkar bekisting	20.8824	m2	Rp. 4.150,00	Rp. 86.661,96
Besi	150.1395	kg	Rp. 9.800,00	Rp. 1.471.367,10
HARGA MATERIAL				Rp. 5.226.270,94
JUMLAH TOTAL				Rp. 5.226.270,94
JUMLAH JASA 10%				Rp. 522.627,09
JUMLAH TOTAL + JASA				Rp. 5.748.898,03

concrete practical beam PB7 (m3)				
Nama Sumberdaya	Koefisien	Satuan	Harga Satuan	Harga
MATERIAL				
concrete 1 pc : 3 sn : 5 gr	1.0000	m3	Rp. 745.750,00	Rp. 745.750,00
begesting dipakai 3x	15.4348	m2	Rp. 139.950,00	Rp. 2.160.100,26
membongkar bekisting	15.4348	m2	Rp. 4.150,00	Rp. 64.054,42
Besi	128.9986	kg	Rp. 9.800,00	Rp. 1.264.186,28
HARGA MATERIAL				Rp. 4.234.090,96
JUMLAH TOTAL				Rp. 4.234.090,96

